IV.UHBECTULUSAJIAP BA KYPUJINIL

2019 iun stHBapb-/1eKadph oiapuaa BUIOATHHHT aCOCUN KalTUTAMHH KYIaUTHPHIITa
16935,1 mupa. cyM MUKIOpUAAa HHBECTHLMSIIAP Y3namTupuwind, yeum cypbatu 132,2 % uu
TAIIKWI KWIAA. ACOCHI KamuTalra KUPUTHITaH KaMd WHBeCTHIHsUIapHUHT 5595,2 Mipg.
CYMH XOpPWXUH WHBECTHUIIMS Ba KPEAUTIApP XHCOOUTA TYFpPH Kelnau. AXOJH KOH Oormra
acocuil kanurtainra uHBecTunsiap 2019 WnuaHUHT SHBaph-AeKaOdph onnapuaa 5799,9 munr

CS’/MHI/I TalllKWJI OTAU.

2019 #mnHUHT SHBapb-JACKaOph OWJIapuia >KaMH aCOCHH KalWTajira KUPUTUJITAaH
WHBECTUIMSUIAPDHUHT JACAPIM SPMHUAAH KYN yAymid, ssbHU 55,3 ¢dousu BUIOSTHUHT 6 Ta
Xyaynu xuccacura, xymiaaaan Onvanuk maxpu 11,7 dous, Yupuuk maxpu 10,2 ¢owus,
Kubpait tymanu 8,8 ¢ous, Oxanrapon maxpu 8,5 ¢ous, 3anruora tymanu 8,4 ¢ous Ba
bycTonnuk Tymanu 7,7 ¢ousu xucoOura TYFpH KEJIIU.

2019 iinn sHBapb-aeKkadpb oyIapuAa XyAyAJdap KeCMMHUAA aCOCHI KAaNTAJIra
KHPUTWITAaH HHBECTHLHHAIAP Xa:KMH (MAPO.CYM)

16 935,1

1419,0
1438,1
1487,3
1729,4
1976,3

638,2
725,0
792,3
875,6
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2019 iina sHBapb-AeKadpb oiJIapuaa XyAyAJap KeCUMHUIA ACOCUI KamuTaJra

KHPUTHJITAH HHBECTHLHUSLIAP Yeum cypbatiaapu (% oa)

OxaHrapoH 1.
Hypa¢on .
OKKYpFrOH
Kyitnunpuuk
Uunos
Kubpaii
3anrnoTa
Bexobox .
bycronnuk
Bekobon
byxka
IOxopuunpunk
TOILIKEHT BUIIOSATH
Suruiiyn
ITapkenT
OxaHrapon
AHTpeH 1.
Uupyuk .
Tourkent
SHruiyn m.
Vprauupunk
[Muckenr

OnManuk, 1.

4145
257,5
249,3
221,8
227,3
176,7
168,5
162,4
145,8
141,6
136,1
133,8
132,2
122,6
118,9
115,6
110,1
106,8
104,0
84,7
82,9
76,3
71,5

AﬁpI/IM TyMaHJIapaa acocwi KamuTanira KHPUTWIITAH HWHBCCTHLUAIIAPHUHI HOKOPU

Yyeum cypwatiapu  Kysatwinu. JKywmniagaH YTraH HWIHMHT 01y JaBpura HucOataH

Oxanrapon maxpu 414,5 ¢ous, Hypapmon maxpu 257,5 ¢ous, OKKYproH TyMaHH

249,3 ous Ba Kyitnunpuuk Tymanuaa 227,8 ¢pous ycui Ky3aTuiu.
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2019 it sHBapb-AeKadpb oiljiapuaa Xyaya/iap KeCHMH/Ia aX0JI KOH Oommra
acocHii KamuTaJIra KHPUTWITAaH HHBECTUIUSLIIAP MUKIOPH

TolKeHT BUIOATH
OxaHrapos 1.
Hypadmon .

OJIMauK 1.
Uupuuk mor.
Bbycronnuk
BexoOoyr .
OKKYproH
Kubpaii
3aHruoTa
AHrpeH 1.
FOxoprunpumnk
OxaHrapoH
YuHo3
Vpraunpunk
Suruiiyn
TomkeHt
SHruiyn m.
Kyiinunpuug
ITapkeHT
IIuckent

Bbyka

Bekobon

® Axoy KOH Goumira  ® Yewur cypbati

Xyoymiap KecMMUAa axojid SKOH OommMra TYFpU KelaJuraH WHBECTHLUATIAP
X@KMUHHMHT IOKOpH Kypcatkuwiapu OxanrapoH maxap 38451,3 munr cym, Hypaduion
maxap 18053,7 muar cym, Ommamuk maxap 15190,6 munr cym Ba Yupuuwk maxpuia
11050,7 MuHT CYMHM TamIKWJI STAH. AKCHHYA TIAcT KypcaTKWYHU bekoOojx TymaHu
934,2 munr cym, byka tymanu 1146,1 munr cym Ba Iluckent tymanumpa 1189,0 wmunr

CS'/MHI/I TallIKWJI 3TAU.
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MoausJIalmTupuin MaHOajapu 0yiinya acocuii KamuTaJIra KHpUTHJITaH
HHBECTUIUSVIAPDHUHT TAKCUMJIAHUIIN

AcocHii KanuTaJAra KHPUTHJITaH

T 16935,1 132,2 100,0
Iy KyMJIa/IaH:

Mapka3jamrad HHBeCTHIUSLIIAP: 42230 138,1 24,9
OromxeT Mabnarnapu 2253,6 571.,8 13,3

V3P Mouus Ba3upiiiru Xy3ypuaara cyB
TabMHUHOTHU Ba KaHAJIHA3AHAS TH3UMUHA 463,4 - 2,7
PHUBOKIIAHTUPHIII KaMFapMacH

TUKJIAHUII Ba TapakKKUET GoHIM MabiIarmapu 1093,3 84,8 6,5
XyKyMaT KadoJiaTd 0CTH/a YT 3J1 KPeAUTIapu 4127 67,0 2,4
Mapka3jaammarad UHBeCTHIIUSLIIAP 12712,1 168,9 75,1
KOPXOHAJIAPHUHT Y3 MaOiaraapu 4150,1 132,5 24,5
;I/:gj(;;)s;agiﬁx KpeauTiapu Ba OOIIKa Kap3 17771 86.7 105
TYFPUAAH-TYFPU XOPHKUIA HHBECTULUSIIAD 41474 331,6 24,5
kadoarianMaral XOpymKHid KpeauTiiap 1035,1 1757,4 6,1
0OIIIKa XOPKUI MHBECTHIIHSIIAP - - -

axoJu Malnariapu 1602,4 154,6 9,5

Acocuil KanuTaiara KHPUTHITaH WHBECTUIUSUTAPDHUHT MOJIMSUTAIITHPHIN MaHOamapura
Kypa, oHr tokopu kypcatkwd 2019 #iun sHBaph-IekaOpp oilapuja KOpPXOHAJApPHUHT V3

mabmarnapu xucooura 4150,1 mupa.cym sikynra Huco6aran 24,5 % HU TalIKWI KUIIH.
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2019 iina sHBapb-AeKa0pb OMJIaApPU YUYYH aCOCHH KANUTAJTa KHUPUTHJITAH
HHBECTUIUSVIADHUHT MOJIUSUIAIITHPHUII MaHOaIapu

Mapxawamran HHBECTHLHUSLJIAD Maplca3.11amMaraH HHBECTULUATIAD
24,5

13,3%

10,5

9,5

0,0
2,4%
6,5%

6,1 24,5

2,7%

N B KopxoHallapHUHT ¥3 Mabiarnapu
¥ THKJIAaHAII Ba TAPaKKUET GOoHAN MabIaFiapu P P M P

TwxopaT 0aHK KpeanuTiIapy Ba OOIIKa Kap3
B BromkeT Mabiariapu MaOarapu
B Ty¥punan TYFpu XOpUKUNA HHBECTULIUSIIAP

B XykymaT KadoxaTH OCTHAA YET 31 KPEeAUTIIApU ® KadonarmaHnmarad XOprXdil KpeauTaap

o ¥ Boka XOpHKUil HHBECTULUSLIIAP
B'Y3P Mounus Ba3upiiuru Xy3ypuaaru cyB TabMUHOTU

Ba KaHaJIM3alus TUSUMUHU PUBOKIIAHTUPUILT

B Axomnu MaOnarnapu
XKaMFapMacH

Tyfpunan-Tyfpy  XOPWKMM  WHBECTULMSJIADHUHI  Y3JIAINTUPWITAH  XaXMHU
2019 iiunHuHT sSHBapb-nexkadbpuaa 4147,4 mupa. cyMHM €KUM YTraH MMIHUHT MOC JaBpHra
HucOaTan 331,6 % Hu Tamkun Kuiaad. byHna TYFpunaH-TYFpU XOpHUKUIA MHBECTHULMSIIAPHU
Kano Kuiuim OVitmda erakuyu ypunnapaa Oxanrapon maxap 1338,8 mupa.cym Ba AHrpeH
maxpu  459,9 MApA.CYMHHM TalIKWA OSTAM. AKCHUHYA TYFPUIAH-TYFPU  XOPHKHM
MHBECTULIUSUIAPHHU a0 Kunui Oyinya Auruityn maxpu 23,8 mupa.cym, TomkeHT TyMaHu

25,5 MAPA.CYM Y3NMAIUTUPUILAN.
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AcocHil KAMUTAJITa KUPUTHJITAH TYFPUIAH-TYFPHU XOPHKMA MHBECTHLIMS
Ba KaoJIaTIIaHMAaraH Kpeaurjiap

BujiosaT 6yiinua

waxapaap.
Hypadmon
Onmanuk
AHrpen
bexobox
Oxanrapon
Yupuuk
SHruinyn
MYMaHaap:
OKKYpFroH
OxaHrapon
bekobox
bycronnuk
byka
Kyiinunpunk
3aHruora
IOxopuunpunk
Kubpait
ITapkeHT
ITuckent
Vpraumpun
Uuno3
Saruiyn

TomrkeHTt

5595,2 41474
79,1 58,2
136,0 73,8
569,4 459,9
422,7 102,6

1367,8 1338,8
426,1 129,6
23,8 23,8
160,6 56,5
159,0 126,8
37,2 35,5
340,8 333,6
23,7 22,7
113,0 111,2
449,5 273,5
230,2 165,8
309,2 208,4
99,9 65,0
46,3 45,8
162,8 128,0
160,3 158,7
205,0 203,8
72,8 25,5

14478

20,9
62,2
109,5
320,1
29,0
296,4

104,1
32,2
1,6
7,2
0,9
19
176,0
64,5
100,8
34,9
0,5
34,9
1,6
1.2
47,3

41474

58,2
73,8
459,9
102,6
1338,8
129,6
23,8

56,5
126,8
35,5
333,6
22,7
111,2
273,5
165,8
208,4
65,0
45,8
128,0
158,7
203,8
25,5

1031,9

879,7
1,9

24,9
11,4

35,5
36,8

(mapo.cym)

1035,0

60,6
109,5
320,1

29,0
200,3

63,4
55,3
57,7
33,0

28,1

45,9
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2019 iiun sHBapb-1eKadpb OMIapuaa aCOCUIl KAMTAJITa KHPUTHJITAH
HHBECTHIUSVIAPHUHT TEXHOJIOTUK TAPKUOU

Kamu, mapa. cym 16935,1 100,0 3402,6 20,1 13532,5 79,9

Wy dHCYyMAAOaH: YMyMUH
xaxxmra Hucoaran % na

KypHINII-MOHTaX 8668,1 51,2 2913,1 17,2 5755,0 34,0
HLUIapu

MallliHa, yCKyHaJap,

TPAHCIIOPT
BOCHTANAPH HILILTA0 6656,2 39,3 273,1 1,6 6383,2 37,7
YUKAPUII Ba XYKAJIUK
KUX03TIap

OoImIKa Xxapaxariap 1610,8 9,5 216,4 1,3 1394,3 8,2

Acocuii KamuTalra KUPUTWITAH HHBECTUIMSJIADHUHT TEXHOJOTUK TAPKUOMHUHT
2019 #iun saHBapb-AeKaOpp oWapuaa KypHuIMII-MOHTaX HIUIapUra WyHaJITUPUITaH yayld

51,2 % HM TaIIKKUI KUIUO, yMyMHU Xa)xmra HucOaTaH I0KOpH YIIyIlra sra 0yiau.

Hxruconnii paoauar typaapu 6yinda
acoCHii KAMNTAJIra KHPUTWITAH HHBECTHIMSLIIAP
(ymymutl xasxcmea Hucoaman % xucoouoa)

(mapo.cym)

Kammn: 93514 100,0 16935,1 100,0

wy HCYyMAAOaH. UKTUCOAUHA (PaosusT
Typnapu Oyiinda

KHIILJIOK, YPMOH Ba OaTMKYHIIUK

. 521,4 5,6 769,0 4,5
XYKaIuru

TOF-KOH CaHOaTHu 1428,8 15,3 2152,0 12,6
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KaiTa UIDIal CAaHOATH 2845,6 30,4 5041,7 30,0

QIIEKTP, Ta3, OyF OMIIaH TabMUHIIAII

257,4 2,8 646,7 3,8
Ba XaBOHHU KOHIUIIUAJIALL
CyB OWJIaH TabMUHJIAHUIII,
KaHAJIM3alUsl, YUKUHIUITAPHH 132,6 1,4 538,0 3,2
WHFUILL Ba YK KUJIUII
KYPHJIHIII 113,6 1,2 720,1 4,3
VITYp>KH Ba YaKaHa CaBJI0, MOTOPIIH
TPaAHCIOPT BOCUTAJIAPH Ba 140,1 1,5 188,1 1,1
MOTOIUKIUTAPHU TAbMHUPIIAIIT
TAIIIMII Ba CaKJIalll 312,8 3,4 749.8 4.4
sIIIAll Ba OBKATJIAHUII OyHn4Ya 375 0.4 109.4 0.6
XU3MAaTIap
aoKa Ba ax00pOTIAITHPHUII 59,5 0,6 71,2 0,4
MOJIHS Ba CyFypTa (aoausTu 45,2 0,5 109,2 0,6
Ky4uMac MyIK OuiIaH OOFIHK HIILIap 443 0,5 45,6 0,3
MaJlaKaBui, UMUK Ba TEXHUKABHI 162.6 17 670.6 40
daonusT
MabMypHil Ba KyIIMMYa XU3MaTiap 66,4 0,7 104,4 0,6
JaBiat 60H3KaPYBH Ba UMyz[oq)aacn; 297.0 3.2 877.6 5,2
MaXOypHii IKTUMOUN TABMUHOT
TabJINM 263,7 2,8 475,7 2,8
COFIIUKHU caK,]}am Ba WOKTUMOUN 456.2 4.9 749 8 4.4
XU3MatTiap KypcaThin
CaHbaT, KYHTHJI OYHIII Ba JaM OJTHII 2940 3,1 794,1 47
Yi-)KOM KYpHIIUAIITI 1855,1 19,8 2009,1 11,8
Oormika GaonusT Typiaapu 17,6 0,2 113,0 0,7
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AcocHii KAIMTAATa KAPUTHJITAH HHBECTHIUSIAP BAa KPeAUTJIAPHH HKTHCOXMIA
(haoausaT Typaapu oyiimua (ymymuil xaxcmea nHucoaman % xucobuoa)

Karita umarn
n caHoaTH
. 30,0 %

DneKTp, ra3 OuiaH
TabMUHJIANI
3.8%

Tor-koH caHoaTn
12,6 %

VYirypxu Ba Typap xoif
YakKaHa CcaBJio KypHIHNIIN

1.1% 11,8 ‘%

COFIMKHU CaKJIalll
4,4 %

Tammm Ba cakiarn
4,4 %

Kuminok, ypMoH Ba
OaiK XY KaJIUTu
4,5%

Uktucogmit  daonuatr  Typiapu  Oyiimua  unutad  YMKapUIl — caHOaTHa
5041,7 mapa.cym (kamu wuHBectuiwsuiap Xaxmuaa 30,0%) tamkun >1au.  ToF-KOH
canoatuga 2152,0 mupa.cym (12,6 %). Vii-koit kypuwmumu 2009,1 mupa.cym (11,8 %).
Kumnok, ypmon Ba Oamuk xykamuru 769,0 mupm.cym (4,5 %).JlaBmar OomkapyBu Ba
mynodaacu; MaxOypuil mwxtumouit tabMuHOT 877,6 mupa.cym (5,2 %) uHBecTHLHUSIAD
*an6 xkumaad. Canbar, KYHTWI ouuin Ba gam onui 794,1 mupa.cym (4,7 %). Tammmn Ba
caxtamnt 749,8 miapa.cym (4,4 %). CyB OuaH TabMUHJIAHUII, KaHATH3AIMS, YAKUHINIAPHA
wurnmn Ba WYk Kuwmm 538,0 mupa.cym (3,2 %). ManakaBuii, WIMHN Ba TEXHHUKaBUIH
daomuar 670,6 mapa.cym (4,0 %).CornuKHM cakiall Ba WKTUMOMHA XM3MaTiap KypcaTul
749,8 mipa. cym (4,4 %). Tabaum 475,7 mapa.cym (2,8 %) smmanr Ba OBKaTJIaHHI Oyitnya

xm3maraap 109,4 mupa.cym (0,6 %) nHBEeCTHIHSATIAD Y3MAIITHPHIIIH.
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HNoxTuMonii coxa o0beKTIApUHU KYPHJIHIIH

2019 iun sHBapb-aekadpp oinapuga ymymuid maiinonu 1580,9 munr kB.M Oynran
9373 Ta mynaan KunuloK >xovmapuaa 1136,7 munr xB.M 7390 Ta yit-xkoi Qoiinananumra

TONMIIHUPUILIN.

Kypuiaum daomusatu. 2019 iiun sHBaph-aekadbpp oinmapuaa 4879,7 mupa. cymimk
KypWwIMIl uimapu OaxxapwinO, Ycuin cypbaTH YTraH WHWJIHMHT 11y JaBpura HucOataH

135,9 %mnu Tarkui 3TOu.

Kypunum wumapu ymymuid xaxmuHuHr 73,8 %mu OMHONAap Ba HHIIOOTJIAPHH,
11,8 %u dykaponuk Kypunuium oobexkTnapuau Ba 14,4 %u MXTUCOCTAIITUPUITAH KypPUITHILL

UIUTAPUTA TYFPU KEIIH.

Hopmapnat MynKYWIMK IIAKIMIArd TAIKWIOTIap ToMoHumaH 4599,1 mupa. cymumk
KYpPWIHII HIUIAPH amalira OMUPWIMO, >KaMH KYPWIHMII WIUIAPH XKMHIATH YIyIIH
94,2 %muu (2018 #iun sHBapb-nekadpb oitnra Hucbatan ycum cypbatu 136,6 %Hu) Tamkun

KHJLIA.

MyJK4YWINK IAKJIIAPH 0YiHMYa KyPHJIHII TAIIKHIOTIAPUHUHT V3 Ky4IapH
OnJiaH 0axkapradH Kypu/auil HILIAPH TAKCUMOTH
(ymymuti xasxcmea nucoaman % xucoouoa)

Hopasnat mynku
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Kypujui unuviap XaKMUHHHT YCHIII CYPbaTH
(2019 tiunnune sHeapv-dexabpsy otiiapuea Hucobaman, %0a )
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Xycycan okopu ycuil cypbariapu Yupumk maxap 158,0 % Ba AHrpen maxapu
155,7 % Ky3aTuigd. AKCHHYA SHT nacT Kypcatknd OKKYproH Tymanu 112,0 % Ypraunpunx
tymanu 116,1 % Ba TomkenT tymanu 118,6 %Hu Tamku Kuiau.

2020 #wumauHT 1 sgHBapph XoJlaTUTa KypwiHin coxacuga 3488 Ta kopxoHamap
Ba TAIKWIOTIAp pyHXaTmaH yTraH OynmmuO, Oy KypcaTKW4 YTraH WWIHUHT WIy JaBpUia
829 Tara €éxu 31,2 % ra kyngup. llynunraek, 2019 iun sHBapb-nekaOpb oilnapuaa
BUJIOATAA 892 Ta KypUJIUII COXACHard KOpXOHanap Ba TAIIKUIIOTIAp SHIU TalllKWJI ATUITaH
0ynu0, yTraH WWIHUHT 11y JaBpura HucoaraH 53,5 gousra kynaiiras.

Pyiixatra yrraniaap coHu

* 2020 viun 1 auBapaa 3488 ta
* 2019 itun 1 auBapaa 2659 ta

DaoUAT KYpcaTaETraHJIap COHU

* 2020 #inn 1 saBapaa 2971 ta
* 2019 viun 1 auBapaa 2296 ta

UM TAIIKWJI DTWITAaH COHU

* 2020 #tun 1 suBapaa 892 ta
* 2019 itun 1 auBapaa 581 Ta

2020 #mmHUHr 1 sgHBaph XoJlaTHra Kypwiuil coxacujga 3476 Ta KUYMK OH3HeEC
cyObekTiapu pyixaraan yrran 6ynu6, Oy KypcaTkuu yTraH HMITHUHT 11y AaBpuaa 828 tara
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éxu 31,3 % ra xynaup. Lllyaunraek, 2019 itun ssHBapb-nexadpsb oinapuaa Buioataa 892 ta
KUYUK OM3HEC CyObEKTJIapH SIHTU TAIIKHWJI STHITaH, YTraH WWIHUHT 11y JaBpUra HucbataH
312 tara éku 53,8 housra kymairas.

Kypuinin coxacuia kM4uK Ou3Hec Cy0ObeKTIAPUHH TAXJIWIHN, OUpIuKoa

3476

2960

2648

2287

892

580

Pyiixatnan yrran DaonuAr KypcaTaéTraniaap SIHrHM TalIKUiI STUITaH

®01.01.2019 #mn 01.01.2020 #mn

Towkenm 6unoamMuHUHZ CIMAMUCMUK tI.’CﬂOpOIMHOMﬂCM



